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10
18
23
25
32
39
40
56
76
13
10
90
95

Temps Total
I I 7l 7 ) o A N A = N N

10
12
18
20
22
23
24
28
33
37
7

Tremblay

DUMOULIN
PIRANI
BATAILLE
FADHUILE
SZYBA
SALOU
LUFUANITU
BOZIC PAVLETIC
COHEN
JERRY
BERRIAH
NAAL
LAURENT
MANSARI
CHOUIREF
PIERRE

16 JOUEURS

Valence

SALMON
MOUILLON
BERTINI
FRECHOU
DURDEVIC
BOUGHABA
MALFONDET
BUTTO
EUDARIC
SOUTARSON
HILAIRE
VIGNON
BENEZIT
GRuUJICIC
BEN BRAHIM
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 227PL23

Date 12/05/2023

Lieu Palais des Sports - Tremblay en France
TREMBLAY

23
40 Fin match 60'
2

Cyril 00:00
Jeremi 00:00 5/5
Mathieu 00:00 1/2
Matteo 00:00 3/5
Michal 00:00 2/2
Mathieu 00:00 6/8
Tahu 00:00 2/2
Josip 00:00 5/5
Adir 00:00 8/11
Ephrahim 00:00 1/2
Abderrahim 00:00 1/2
Leo 00:00 212
Ethan 00:00
Younes 00:00 0/1
Marouane 00:00 1/2
Rubens 00:00 1/1
38/50

Julien 00:00

Kevin 00:00 4/5
Tom 00:00 1/1
Pierre 00:00 1/4
Aleksandar 00:00

Zine Eddine 00:00 1/1
Pierrelou 00:00 1/2
Baptiste 00:00 415
Yoann 00:00

Erwann 00:00 417
Benjamin 00:00 1/1
Enzo 00:00 1/5
William 00:00 2/3
Nemanja 00:00 2/4
Bilal 00:00 213

24 /41

Thobie Richard
Denis Jean-claude

UNE PASSION

UN SPORT -
UNEAPPLI”

5/5
1/2
517
212
6/8
2/2
5/5
8/11
1/2
1/2
212

0/1
1/2
1/1

2/2 40/52

4/5
1/1
1/4

1/1

1/2
0/1 4/6
417
1/1
1/5
2/3
3/7
2/3
25/45

1/3

1/4

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

100%
50%
71%

100%
75%

100%

100%
73%
50%
50%

100%

0%
50%
100%
7%

80%
100%
25%

100%
50%
67%

57%
100%
20%
67%
43%
67%
56%

2022 /2023
Journée 29
20:30

VALENCE

12
25
25

9/21 43%
2
2
1 1
2
1 1
1 1
1
4/16 25%
13/37 35% 8 4 1 3

0/11 0%
3 3
7134 21% 1
1
1
3
1
2 2
1
7145 16% 13 6 2

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Bounouara Mourad

Matchs endirect & VOD

r handballtv.fr



